
STARŠÍ ŽÁCI - 10.místo v Krajském přeboru Ol. Kraje

Po úspěšné sezóně a  druhém místu  v  tabulce  Krajské  soutěže mladších  žáků přešel 
ročník 2000 do kategorie starších žáků a byl nasazen o level výše do Krajského přeboru. 
Zde  na  nás  čekaly  doosud  neznámé  týmy  Jeseník,  Mohelnice,  Konice,  Čechovice, 
Černovír,  atp  a  soutěž  byla  doplněna  o  některé  týmy známé   již  z  Krajské  soutěže. 
Problémem byl  příliš  malý  počet  hráčů  v  týmu,  neboť  ještě  krátce  před  startem jsme 
neměli ani kluky do hry. Postupně se vše podařilo vyřešit hostováním, střídavými starty i 
novými  hráči v našem klubu. Druhým problémem však byla absence hráčů ročníku 1999, 
kteří  by měli  být  tahouny týmu.  Do soutěže jsme mohli  zapojit  pouze 4 kluky tohoto 
ročníku a to je zoufale málo. Podzimní  výsledky tedy odpovídaly komplikacím a ze 13-ti 
utkání jsme vyšli v poměru 2-1-10, tedy se ziskem pouhých 7 bodů.  Před jarní částí se 
podařilo tým zkonsolidovat a ze 13-ti utkání jsme vytěžili 14 bodů za  4 vítězství a dvě 
remízy. 


